

 VÄSTERBOTTENS LÄNS LANDSTING
Inkom: 2016 -06- 3 0
Dnr:

2016-06-29

Västerbottens läns landsting
Stab för planering och styrning
Köksvägen 11
901 89 Umeå

Hemställan om flytt av etablering med samverkansavtal

Undertecknad har tidigare hemställt om att få flytta sin etablering i Skellefteå till Malå med filialer i Norsjö men fått avslag 2015-10-20 med motivering att en privat etablering skulle innebära stor risk för bristande kontinuitet samt ökade kostnader för laborationer och röntgen. Vi önskar nu att ärendet prövas på nytt med en hemställan att flytta hela verksamheten till Malå och alltså inte ha filialer någon annanstans förutom företagshälsovården som finns på alla tre nämnda orter.

Syftet med flytten är bland annat att underlätta för landstinget att minska kostnaden för hyrläkare i Malå då det faktiskt i dagsläget inte finns fasta läkartjänster. Vi kommer inte att bedriva någon akut/jourverksamhet utan mer polikliniska kontakter där man kan etablera ett samarbete och hjälpa varandra med att faktiskt inte uppta exempelvis akuttider på Malå sjukstuga för att kunna ge den vård man faktiskt är skyldig att ge. Som exempel förlängning av intyg förelägganden, rehabiliteringsinsatser gentemot arbetssökande och arbetande där vi genom vår företagshälsovård har verktyg och kunskap att sätta in resurser och eventuella behandlingar. Då undertecknad har god kunskap och erfarenhet i rehabiliteringsarbete, intygsförfarandet medför det att patienterna får en kortare handläggningstid samt uppföljning som vi inte tror det finns utrymme för inom Malå sjukstugas tid då läkarna bara finns på orten under kortare perioder.

Hälso- och sjukvård är en viktig symbol för den trygghet och omsorg som vårt moderna samhälle kan erbjuda. Önskvärt vore ur denna aspekt, både för vår organisation och för kommunens medborgare, att vi kunde erbjuda mottagningsverksamhet i Malå. Vi har i dagsläget många patienter som åker till vår verksamhet i Skellefteå just av den anledningen att dom saknar en bristande kontinuitet på Malå sjukstuga och inte får den hjälp de behöver där och saknar att få ha en och samma vårdkontakt samt att det faktiskt följs upp de utredningar som påbörjats.

Malå 2016-06-29



Anita Holmgren
Specialist inom allmänmedicin samt företagsläkare